
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya 
6351 Bátya, Kossuth L. u. 20. 

 
K I V O N A T 

 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testületének 2022. február 9. napján 
megtartott rendes, nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
Kihagyva a kihagyandók!   
 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya  
3/2022. (II. 9.) HNÖB számú határozata: 
A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya 2022. évi költségvetése 

 
Határozat 

 
A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörben 
eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A határozat hatálya a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátyára (a továbbiakban: 
Önkormányzat) terjed ki. 
  
2. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi összevont költségvetésének bevételi és 
kiadási főösszegét 2 064 137 Ft-ban, ezen belül  

a) a költségvetési kiadások összegét 2 064 137 Ft-ban, 
b) a költségvetési bevételek összegét 1 040 000 Ft-ban, 
c) a költségvetési egyenleg összegét – 1 024 137 Ft-ban, ezen belül  

1. a költségvetési egyenleg működési célú összegét – 1 024 137 Ft-ban 
2. a költségvetési egyenleg felhalmozási célú összegét 0 Ft-ban  

állapítja meg. 
 
3. A Képviselő-testület a költségvetés főösszegén belül a finanszírozási célú kiadások összegét 
0 Ft-ban állapítja meg.  
 
4. A Képviselő-testület a költségvetés összesített hiányát, a költségvetési egyenleg és 
finanszírozási célú kiadások együtt 1 024 137 Ft-ban állapítja meg.  
 
5. A Képviselő-testület a határozat 4. pontjában megjelölt költségvetési hiány finanszírozásáról 
belső finanszírozással, előző évi maradvány igénybevételével gondoskodik, ezen belül 
a) a maradvány működési célú igénybevételével 1 024 137 Ft-ban, 
b) a maradvány felhalmozási célú igénybevételével 0 Ft-ban 
jóváhagyja. 
 
6. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében 
a) a működési célú bevételeket 1 040 000 Ft-ban, 
b) a működési célú kiadásokat 2 064 137 Ft-ban, 
c) a felhalmozási célú bevételeket 0 Ft-ban, 
d) a felhalmozási célú kiadásokat 0 Ft-ban 



állapítja meg. 
 
7. A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat 
tartalmazó 2022. évi összevont költségvetési mérlegét, előirányzat-csoportok, kiemelt 
előirányzatok szerinti bontásban a határozat 1. melléklete szerint, továbbá kötelező feladatok, 
önként vállalt feladatok, és államigazgatási feladatok szerinti alábontását a határozat 1.0. 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
8. A Képviselő-testület a határozat 2. pontban megállapított kiadási főösszeget előirányzat-
csoportok és kiemelt előirányzatok, valamint kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, és 
államigazgatási feladatok szerinti bontásban a határozat 1.1.1. melléklete, valamint a határozat 
1.1.2. melléklete szerint jóváhagyja. 
 
9. A Képviselő-testület a határozat 2. pontban megállapított bevételi főösszeget előirányzat-
csoportok és kiemelt előirányzatok, valamint kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, és 
államigazgatási feladatok szerinti bontásban a határozat 1.2.1. melléklete, valamint a határozat 
1.2.2. melléklete szerint jóváhagyja. 
 
10. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi működési bevételek és működési kiadások 
mérlegét a határozat 1.3. melléklete szerint jóváhagyja.  
 
11. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások mérlegét a határozat 1.4. melléklete szerint jóváhagyja. 
 
12. A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadásainak kormányzati funkciók szerinti 
részletezését a határozat 1.5. melléklete tartalmazza. 
 
13. A Képviselő-testület az Önkormányzat bevételeit forrásonként a határozat 1.6. melléklete, 
felhalmozási kiadásait feladatonként a határozat 1.7. melléklete szerint jóváhagyja.  
 
14. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi várható bevételi és kiadási előirányzatok 
teljesüléséről az előirányzat felhasználási ütemtervet a határozat 2. melléklete szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 
 
15. A Képviselő-testület 2022. évre általános tartalékkeretet és céltartalékot nem állapít meg. 
 
16. A Képviselő-testület az Önkormányzat több éves kihatással járó feladatait éves bontásban 
összesítve a határozat 3. melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 
17. A Képviselő-testület az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és 
kezességvállalásból fennálló kötelezettségeit a határozat 4. melléklete szerint jóváhagyja. 
 
18. Az Önkormányzat által nyújtott támogatásokat a határozat 5. melléklete tartalmazza. 
 
19. A Képviselő-testület az Önkormányzat nevében végzett beruházások előirányzatait 
beruházásonként az Önkormányzat nevében végzett felújítások előirányzatait felújításonként a 
határozat 6. melléklete szerint elfogadja. 
 



20. A Képviselő-testület Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek bevételeit és kiadásait, valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen 
projektekhez történő hozzájárulást a határozat 7. melléklete szerint hagyja jóvá. 
 
21. Az Önkormányzat céljelleggel nem ad juttatást.  
 
22. Az Önkormányzat 2022. évi engedélyezett létszáma 0 fő. 
 
23. Az Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a Bátyai Polgármesteri Hivatal felelős. 
 
24. Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadások közötti 
átcsoportosításról a Képviselő-testület dönt. 
 
25. A Képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási 
kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát minden esetben fenntartja magának. 
 
26. A Képviselő-testület az előirányzat-módosítás, előirányzat átcsoportosítás átvezetéseként –
az első negyedév kivételével- negyedévenként, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési határozatát. 
 
27. A költségvetési határozat az elfogadás napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2022. január 
1. napjától kell alkalmazni. 
 
28. Az Önkormányzat bevételi és kiadásai előirányzatai év közben megváltoztathatók. A 
határozat módosítása a Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik. 
 
Felelős: Anisity Ferenc elnök 
Határidő: azonnal 

  
Kmf. 

 
 
 

Anisity Ferenc sk.      Markó Judit sk. 
      elnök                elnökhelyettes, képviselő 

                                                                                        jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
A kivonat hiteléül: 
2022. február 10. 
 
 
………………………… 
  Bukros Noémi Linda 
 jegyző 


